Ligue du Jeudi 2018 - 2019

1 Alain 870 10

2 Luc 859 9

3 Patrice 845 8

4 Bruno 839 7

5 Angeline 819 6

6 Aida 808 5

7 Glad 781 4

8 Frank 758 3

9 Sylvie 750 2

10 Jérome 746 1

11

12

13

14

15

16
Meilleure Ligne Handicap Homme Jérome 283
Meilleure Ligne Handicap Femme Laurine 269
Meilleure Série Handicap Homme Luc m
Meilleure Série Handicap Femme Sylvie 921

Classement Nombre de
Individuel Points

1 Alain 10
2 Luc 9
3 Patrice 8
4 Bruno 7
5 Angéline 6
6 Aida 5
7 Glad 4
8 Frank 3
9 Sylvie 2
10 Jérome 1
11 | Dominique 0
12 Laurine 0
13 Amélie 0
14 Catti 0
15 | Christian 0
16 Jacques 0
17 Fred 0
18 Sébou 0
19 | Laurent. M 0
20 Laura 0
21

22

23

24




M|
g $
€ 5
m.w
8 2
S £

deaipueH

Laura

Jérome

Alain
Luc
Aida

Laurine

Angéline

Fred
Sébou

Sylvie

Glad

Bruno

Catti
Patrice

Christian

Frank
Jacques

Amélie

Coralie

Julien
Mika

ans8i7 auualoN

191 | 20

137 | 58

120| 70

98ul| ap 4qN

4

4

4

0 |Hit##| #ith
O | HitHH| #HiH

0 |Hit##| #Hith

s9||inb |ejo

6T-uInf-£g
6T-uInl-0z
6T-uInl-€t
6T-uinf-90

6T-lew-g¢
6T-lew-91
6T-lew-60
6T-lew-z0
6T-ine-gg

6T-ine-81

764

2283 | 12 | 190 | 21 | Laurent. M

8824 | 48 | 184 | 25
11476| 64 | 179 | 28

9303 | 52 | 179 | 29

6262 | 36 | 174 | 32

10087 60 [ 168 | 36 | Dominique

4622 | 28 | 165 | 38

8542 | 52 | 164 | 39

7209 | 44 | 164 | 39

4506 | 28 | 161 | 41

3819 24 | 159 | 43

8562 | 56 | 153 | 47

9050 | 60 | 151 | 48

3951 | 28 | 141 | 55

8986 | 64 | 140 | 56

547

7355 | 56 | 131 | 62

478

5396 | 48 | 112 | 75

0
0
0

6T-Ine-TT
6T-IAe-$0
6T-SIeW-8Z
6T-SIBW-TZ
6T-SIeW-pT
6T-sIewW-£Q
61-119}-8C

6T-1N33-TC

6T-1N94-1T
6T-1794-L0

6T-Auel-Tg
6T-Auel-yz
6T-Auel-£T
6T-Auel-0T
6T-Auel-g0

650
754
743

680

663

586
593

643

621

510

799

639

741

542

579
563

567

547

478

864(755|718
803(698|639

882

759(701|663

687(730|705

671|678(620

634

718(719|606
647(620|640

528(463]|524

496|515|632

547

8T-29p-L¢
8T-29p-0¢
8T-29p-€1
8T-29p-90
8T-NOU-6C

8T-Aou-¢¢

8T-AOU-ST

8T-n0OU-£0

8T-AOU-T(Q

890

696(716

677(661

722

674

649|558|738

712(632]579|716
632(651|630(687

665(652|580(659

603(708

638
686

573]536|557(690

546(570]|538

563(449]531|605

642(475|488|467

416|381]|460(461

678

658

537

756|676
736(765

644|711

559(618

500|616

506|509

457

364(383

81-300-5¢
81-100-8T
8T-10-TT
8T-30-10
81-1das-£¢
81-1das-0z

8T-1das-€1

Classement
Individuel

537

764
793

690|658

543(383

757]|718|676

768

602(522|457|535

523

690

765[693|766|699|678

630(636|744|662

690(678|712|779|618

546(688|624

731|643|802|836|665|765

660|644|743

624|627

657|643|618|458(620|574
629|531|626|640(688|616

563|604(594(549

628|620|662|638(630|509

557

393

Laura
Laurent. M

Jérome

Alain
Luc

Aida
Dominique |648|679|664|632(720(711

Laurine

Angéline [667|525(671|730(687|685

Fred
Sébou

Sylvie

Glad

Bruno

Catti
Patrice

Christian

Frank
Jacques

Amélie

Coralie

Julien
Mika




J9T 29N Jia [ o

-3
-23
-25
-30
-36
-31
-51
-46
-54
-59
-72
-76
-80
-86
-89
-94

-116

-119

-121

-125

-125

-125

[e3u2D [ej0L

125
122
102
100
95
94
89
79
74
71
66
53
49
45
39
36
31
9
6
4
0
0
0

6T-uinl-£Z
6T-uInl-0z
6T-uinl-€T

6T-uInl-90

6T-lew-g¢
61-lew-91
6T-lew-60
6T-lew-z0
6T-Ine-q¢

6T-Ine-8T

6T-Ine-TT

61-1ne-v0
6T-SIew-gZ
6T-siew-T¢
61-siew-y1T
6T-siew-/0

6T-1N94-8¢

6T-IN93-TC

6T-1N23-bT
6T-IN94-L0 m

6T-Avel-vz BIEIEIGIL © <
st-ueir BIEIENEIN]  EIRIBIE
6T-Auel-0T EAIRIECIE A s ) [

6T-Auel-€0

8T-29p-L¢

8T-29p-0¢

8T-29p-€1

8T-29P-90

8T-AOuU-6¢

8T-nou-gg

8T-AOU-ST

8T-AOU-80

8T-AOU-TQ

8T-190-9¢
817-190-8T B P EIEHEIITIGIE
81-120-1T RIS GIEIEIE
81-190-70 MMEILIMHEIGIEIGIE
o u n ~
8T-1das-2z EHEIEI |||
g1-1dss-0z BRI Neoo|[~[T
(] (] (]
= i [} o
8T-1das-eT B=iENE- NI 0|
S
m (] M
= ) ] ol o o c
c 3 c|.g| ef.E o x| 3 o Ko
2 £ 2 HEHEEREEEEEEE HElE
m 2 |.Irgr|_|trlr,E m 2
) o <| E|x|c|o O|ofuw|<<(F|3 <
A c o | o 2 O
o - a
© —
[}




LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS

TOTAL

Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3eémeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch)  Handicap Handica Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Alain 29 176 211 179 188 754 116 870 189
Ligne Handicap 205 240 208 217
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3eémeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch|  Handicap H:(r?:;:: Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Luc 29 197 203 136 207 743 116 859 186
Ligne Handicap 226 232 165 236
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3eémeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch|  Handicap H:(r?:;:: Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Patrice 56 176 134 126 185 621 224 845 155
Ligne Handicap 232 190 182 241
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du Hd lére ligne | 2émeligne | 3émeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch) - Handicap H:(r?:;:: Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Bruno 49 120 147 210 166 643 196 839 161
Ligne Handicap 169 196 259 215
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3eémeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch|  Handicap H:(r?:;:: Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oot | Seratch
Individuel
Angeline 39 129 170 180 184 663 156 819 166
Ligne Handicap 168 209 219 223
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3eémeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch|  Handicap H:(r?:;:: Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Aida 32 116 177 209 178 680 128 808 170
Ligne Handicap 148 209 241 210
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3émeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch)  Handicap H:(r?:;:: Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Glad 47 179 145 124 145 593 188 781 148
Ligne Handicap 226 192 171 192
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3émeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch|  Handicap H:(r?:;:: Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oot | Seratch
Individuel
Frank 62 150 141 106 113 510 248 758 128
Ligne Handicap 212 203 168 175
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du Hd lére ligne | 2émeligne | 3eémeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch) - Handicap H:(r?:;:: Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Sylvie 41 145 134 142 165 586 164 750 147
Ligne Handicap 186 175 183 206
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du Hd lére ligne | 2émeligne | 3eémeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch) - Handicap H:(r?:;:: Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oot | Seratch
Individuel
Jérome 24 126 167 203 154 650 96 746 163
Ligne Handicap 150 191 227 178







