## Ligue du Jeudi 2018 - 2019

Classement Individuel	Nom du Joueur	Total Handicap Individuel	Nombre par Point Individuel
1	Alain	870	10
2	Luc	859	9
3	Patrice	845	8
4	Bruno	839	7
5	Angèline	819	6
6	Aïda	808	5
7	Glad	781	4
8	Frank	758	3
9	Sylvie	750	2
10	Jérôme	746	1
11			
12			
13			
14			
15			
16			

Meilleure Ligne Handicap Homme	Jérôme	283
е е в	56.66	
Meilleure Ligne Handicap Femme	Laurine	269
Wiemeare Lighte Handicap Femilie	Ladilic	203
Meilleure Série Handicap Homme	Luc	1018
Memeure Serie Hamulcap Homilie	Luc	1010
Maillaura Cária Handisan Famma	Culuia	021
Meilleure Série Handicap Femme	Sylvie	921

	lassement Individuel	Nombre de Points
1	Alain	10
2	Luc	9
3	Patrice	8
4	Bruno	7
5	Angèline	6
6	Aïda	5
7	Glad	4
8	Frank	3
9	Sylvie	2
10	Jérôme	1
11	Dominique	0
12	Laurine	0
13	Amélie	0
14	Catti	0
15	Christian	0
16	Jacques	0
17	Fred	0
18	Sébou	0
19	Laurent. M	0
20	Laura	0
21		
22		
23		
24		

Classement Individuel	13-sept-18	20-sept-18	27-sept-18	04-oct-18	11-oct-18	18-oct-18	25-oct-18	01-nov-18	07-nov-18	15-nov-18	22-nov-18	29-nov-18	06-déc-18	13-déc-18	20-déc-18	27-déc-18	03-janv-19	10-janv-19	17-janv-19	24-janv-19	31-janv-19	07-févr-19	14-févr-19	21-févr-19	28-févr-19	07-mars-19	14-mars-19	21-mars-19	28-mars-19	04-avr-19	11-avr-19	18-avr-19	25-avr-19	02-mai-19	09-mai-19	16-mai-19	23-mai-19	30-mai-19	06-juin-19	13-juin-19	20-juin-19	27-juin-19	Total quilles	Nbre de linge	Moyenne Ligue	Handicap	Classement Individuel
Laura				7	64																																						764	4	191	20	Laura
Laurent. M		7	'68	7	93								722																														2283	12	190	21	Laurent. M
Jérome		690	7	'57 7	18	676			756	676			674	ļ.	890			864	755 7	18		650 754																					8824	48	184	25	Jérome
Alain	731	643 8	302 8	36 6	65	765			736	765		712	632	579	716			803	698	39		754																					11476	64	179	28	Alain
Luc		765 6	93 7	'66 G	99	678				678		632	651	630	687			882	7	799		743																					9303	52	179	29	Luc
Aïda	660	644 7	43											696	716			759	701	63		680																					6262	36	174	32	Aïda
Dominique	648	679 6	64 6	32 7	20	711			644	711		665	652	580	659			687	730 7	705																							10087	60	168	36	Dominique
Laurine		630 6	36 7	44 6	62							603	708	3					$\epsilon$	39																							4622	28	165	38	Laurine
Angéline	667	525 6	71 7	30 6	87	685							649	558	738			671	678	20		663																					8542	52	164	39	Angéline
Fred		690 6	78						559	618		638	3	677	661				579																								7209	44	164	39	Fred
Sébou	624	627		6	90	658				658		686	5						563																								4506	28	161	41	Sébou
Sylvie		546 6	88	524														634	7	41		586																					3819	24	159	43	Sylvie
Glad	657	643 6	518 4	158 6	20	574						573	536	557	690			718	719	606		593																					8562	56	153	47	Glad
Bruno	629	531 6	26	640 6	88	616			500	616		546	570	538				647	620	40		643																					9050	60	151	48	Bruno
Catti	563	604 5	94 5	49	!	537				537									567																								3951	28	141	55	Catti
Patrice	628	620 6	62 6	38 6	30	509			506	509		563	449	531	605			528	463	524		621																					8986	64	140	56	Patrice
Christian																			547																								547	4	137	58	Christian
Frank	557	6	502 5	522 4	57 !	535			457			642	475	488	467			496	515 6	32		510																					7355	56	131	62	Frank
Jacques																			478																								478	4	120	70	Jacques
Amélie	393	5	23	5	43	383			364	383		416	381	460	461			547		42																							5396	48	112	75	Amélie
Coralie																																											0	0	####	###	Coralie
Julien																																											0	0	####	###	Julien
Mika																																											0	0	####	###	Mika

Classement par Point Individuel	13-sept-18	20-sept-18	27-sept-18	04-oct-18	11-oct-18	18-oct-18	25-oct-18	01-nov-18	08-nov-18	15-nov-18	22-nov-18	29-nov-18	06-déc-18	13-déc-18	20-déc-18	27-déc-18	03-janv-19	10-Janv-13	17-Janv-19	24-janv-19	31-janv-19	07-févr-19	14-févr-19	21-févr-19	28-févr-19	07-mars-19	14-mars-19	21-mars-19	28-mars-19	04-avr-19	11-avr-19	18-avr-19	25-avr-19	02-mai-19	09-mai-19	16-mai-19	23-mai-19	30-mai-19	06-juin-19	13-juin-19	20-juin-19	27-juin-19	Total Général	Diff avec 1er	
Alain	11	4	15	13	2	13			7	10		8	4	1	7		10	0 8	8 7	2		10																					125	0	
Dominique	7	12	6	4	13	12			6	9		9	10	3	3		5	5 1	.3 1	LO																							122	-3	
Bruno	9	2	8	7	14	9			2	7		2	6	5			6	5 9	9 !	9		7																					102	-23	٦
Angéline	8	1	12	11	10	11							11	2	10		4	1 1	.1	3		6																					100	-25	
Jérome		5		10	7	8			8	6			8		11		1:		.2	8		1																					95	-30	
Luc		13	1	9	3	7				5		3	7	7	5		1	2	1	L3		9																					94	-36	
Glad	6	8	2	1	6	5						6	5	8	9		9	)   1	.4	6		4																					89	-31	
Patrice	10	7	9	6	4	2			4	2		5	1	6	6		_ 1	<u>.  </u> :	1	7		8																					79	-51	
Fred		14	4	8	15	3			3	3		7		10	4			3	3																								74	-46	
Aïda	3	9	13											11	8		8	_	، 0	4		5																					71	-54	
Frank	5		7	2	1	6			5			11	3	4	1		2	2 !	5 1	1		3																					66	-59	Ц
Sébou	2	10			11	10				8		10						1	2																								53	-72	_
Laurine		6	5	12	5							4	12							5																							49	-76	
Amélie	1		11		8	1			1	1		1	2	9	2		7	<u> </u>		1																							45	-80	_
Sylvie		3	14	5													3	3	1	12		2																					39	-86	_
Catti	4	11	-	3		4				4									7																								36	-89	_
Laurent. M			10		12								9																														31	-94	_
Laura					9																																						9	-116	_
Christian																			6																								6	-119	_
Jacques																		4	4																								4	-121	_
Julien																																											0	-125	_
Mika																			$\perp$																								0	-125	_
Rénato																																											0	-125	$\Box$

			LIGUE	INDIVIDUELL	E TEMPLIERS				
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Alain	29	176	211	179	188	754	116	870	189
Ligne Han	dicap	205	240	208	217		_	-	

			LIGUE	INDIVIDUELL	E TEMPLIERS				
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Luc	29	197	203	136	207	743	116	859	186
Ligne Han	dicap	226	232	165	236		-		-

			LIGUE	INDIVIDUELL	E TEMPLIERS				
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Patrice	56	176	134	126	185	621	224	845	155
Ligne Han	dican	232	190	182	241		_		

			LIGUE	INDIVIDUELL	E TEMPLIERS				
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Bruno	49	120	147	210	166	643	196	839	161
Ligne Han	dicap	169	196	259	215				

			LIGUE	INDIVIDUELL	E TEMPLIERS				
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Angèline	39	129	170	180	184	663	156	819	166
Ligne Han	dicap	168	209	219	223				

			LIGUE	INDIVIDUELL	E TEMPLIERS				
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Aïda	32	116	177	209	178	680	128	808	170
Ligne Han	dicap	148	209	241	210				

			LIGUE	INDIVIDUELL	E TEMPLIERS				
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Glad	47	179	145	124	145	593	188	781	148
Ligne <u>Hanc</u>	dicap	226	192	171	192				

LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS									
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Frank	62	150	141	106	113	510	248	758	128
Ligne Han	dican	212	203	168	175			-	

LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS									
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Sylvie	41	145	134	142	165	586	164	750	147
Ligne Handicap		186	175	183	206		_		

LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS									
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Jérôme	24	126	167	203	154	650	96	746	163
Ligne <u>Handicap</u>		150	191	227	178				